

Køge Regnskab og Rådgivning ApS

Toldbodvej 1
4600 Køge

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/03/2019

Thomas Eilert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Køge Regnskab og Rådgivning ApS

Toldbodvej 1

4600 Køge

Telefonnummer: 53505055

e-mailadresse: info@revisor4600.dk

CVR-nr: 36903465

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Virksomheden væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er bogførings- og regnskabsfirma.

Udvikling i aktiviteter

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets resultat i det kommende regnskabsår forventes at blive væsentlig forbedret.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Med henvisning til Årsregnskabslovens § 32 har selskabet sammendraget visse poster i resultatopgørelsen i posten bruttofortjeneste. Posten bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter.

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen når indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger vedrører renter og andre finansielle omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, og som knyt-ter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Balance

Immaterielle aktiver

Immaterielle aktiver måles ved første indregning til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets

kreditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sik-kerhedsstillelser. Som diskonteringsats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende el-ler portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Leverandørgæld indregnes ved låneoptagelsen til kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		350.836	398.065
Personaleomkostninger	1	-415.772	-394.420
Resultat af ordinær primær drift		-64.937	3.645
Andre finansielle indtægter		0	214
Øvrige finansielle omkostninger		-1.862	-3.187
Ordinært resultat før skat		-66.799	672
Skat af årets resultat		-200	0
Årets resultat		-66.999	672
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-66.999	672
I alt		-66.999	672

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Deposita		12.360	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.360	12.000
Anlægsaktiver i alt		12.360	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.830	82.397
Andre tilgodehavender		12.000	12.972
Periodeafgrænsningsposter		30.000	0
Tilgodehavender i alt		114.830	95.369
Likvide beholdninger		51.583	156.528
Omsætningsaktiver i alt		166.413	251.897
Aktiver i alt		178.773	263.897

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-54.723	12.247
Egenkapital i alt		-4.723	62.247
Skyldig selskabsskat		0	4.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		183.496	197.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.496	201.650
Gældsforpligtelser i alt		183.496	201.650
Passiver i alt		178.773	263.897

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	374.490	381.242
Pensionsbidrag	12.590	8.067
Andre omkostninger til social sikring	28.692	5.111
	415.772	589.615

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, men regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Ledelsen forventer at hele anpartskapitalen er reetableret i det kommende regnskabsår.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser for t.kr. 15.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	2